
Objedn6vka d. Ss

Objedn6vatel':

Zdkladnd 5kola

Kladno 412201

03401 Ru2omberok
teo: 37813510 Dle : 2021668913
Udet:
IBAN:

SWIFT
Telef6n: 04414322702 Fax: 04414322702
E-mail: sekretariat@zsklacnork.sk

Variabilni symbol : 55

Doddvatel':

ELMO Energo s.r.o.

LiptovskS Tepl6 253

03483 Liptovsk6 TeplS

tCO: 52236315
IE DPH:D6tum vyhotovenia: 26.10.2022

Dodacie a platobne podmienky:

Objedn6vame si u V6s elektroin5taladn6 pr6ce na osvetlenie telocvidni.

e . N6zov tovaru alebo sluZby MnoZstvo MJ Jed.cena
s DPH

Spolu
s DPH

1 . Svietidlo telocvidna vel'k6
2 . Svietidlo telocvi6ia ma16
3 . Elektroin5taladn! materi6l
4 . Demont6Z osvetlenia
5 . Mont6Z nov;ich svietidiel
6 . Priplatok za prAcu vo vf5kach
7 . Uvedenie do prev6dzky
8 . Doprava
9 . Nepredvidane vidavky

18,000
16,000

1,000
42,000
34,000

1,000
1,000
1,000
1.000

156,000000
90,000000

240,000000
13,560000
16,960000

180,000000
72,000000
12,000000
18,000000

2 808,00
1440,00

240,00
569,52
576,64
180,00

72,00
12pO
18,00

Obnos slovom :

pirfiisicdevirfstoSestndrst € 1 6 Celkovd suma: 5 916;16 €

' )r:t 4 ,!?i,

Objedn6vku vyhotovil:

Mgr. Kost0rik ora t[,
I

Etril0 Energo s,r'o' @

1,,:rrrffiDld 253

R+ BfT@,ltePth
K:a, ezziizt'Jrc Di'/t sK2 1 20989246

/


